
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.627 61Segunda-feira, 05 DE JULHO DE 2021

CONSIDERANDO ainda, que embora a dedicação da Comissão designada, 
o Processo não foi concluído no prazo legal, dada a necessidade de reali-
zação de procedimentos necessários na busca da verdade real dos fatos, 
indispensáveis, para formar sua convicção.
R E S O L V E:
I – REDESIGNAR, de acordo com o disposto no art. 201 § único da Lei 
Estadual nº 5.810, de 24 de janeiro de 1994, por mais 30 (trinta) dias, o 
prazo para a conclusão dos trabalhos da Comissão Sindicante, de que trata 
a portaria acima referida, a contar da data subsequente ao termo fi nal do 
último prazo então concedido;
II – CONVALIDAR os atos praticados pela Comissão Sindicante.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Eva Virgínia Mendonça de Abreu
Ouvidora/SEDUC

Protocolo: 675763

.

.

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

LICENÇA SAÚDE
NOME: ANDREZA DO ROSARIO DOS SANTOS PEREIRA
CONCESSAO: 120 DIAS
PERIODO: 08/03/21 A 05/07/21
MATRICULA: 5947927/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE AGOSTINHO MONTEIRO/ANANINDEUA
LAUDO MEDICO: 75512
NOME: CARMEN LUCIA DE MORAES LEAL
CONCESSAO: 39 DIAS
PERIODO: 25/04/21 A 02/06/21
MATRICULA: 5378702 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE BRUNO MENEZES/MOSQUEIRO
LAUDO MEDICO: 75166
NOME: CLEBER CUNHA DE FARIAS
CONCESSAO: 200 DIAS
PERIODO: 02/02/21 A 20/08/21
MATRICULA: 57213159/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE BELINA COUTINHO/CAP POCO
LAUDO MEDICO: 75772
NOME: DUANNE VALENTE NEIVA GRANJA
CONCESSAO: 60 DIAS
PERIODO: 11/02/21 A 11/04/21
MATRICULA: 5902053/1 CARGO: ESPEC EDUC
LOTAÇÃO: EE BARAO RIO BRANCO/BELEM
LAUDO MEDICO: 75609
NOME: JOAO PAULO DOS SANTOS ASSUNCAO
CONCESSAO: 90 DIAS
PERIODO: 09/04/21 A 07/07/21
MATRICULA: 5891321/1 CARGO: ASSIST ADM
LOTAÇÃO: EE ALBERTO RAMOS/ANANINDEUA
LAUDO MEDICO: 75571
NOME: LARINA GABRIELA LIMA DOS REIS FEITOSA
CONCESSAO: 60 DIAS
PERIODO: 15/02/21 A 15/04/21
MATRICULA: 57208955/1 CARGO: ESPEC EDUC
LOTAÇÃO: EE BRASILIA/ICOARACI
LAUDO MEDICO:  75774

Protocolo: 675591
PRORROGACAO DE LICENCA SAUDE
NOME: ALDA LUCIA MAGALHAES ALVES
CONCESSAO: 90 DIAS
PERIODO: 20/05/21 A 17/08/21
MATRICULA: 55586155/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE MAROJA NETO/BELEM
LAUDO MEDICO: 75613
NOME: AUGUSTO RENATO GONCALVES ESPIRITO SANTO
CONCESSAO: 90 DIAS
PERIODO: 04/04/21 A 02/07/21
MATRICULA: 5557615/2 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE EDVALDO JESUS/ICOARACI
LAUDO MEDICO: 75510
NOME: AURINEIDE SANTOS CRUZ MENDES
CONCESSAO: 69 DIAS
PERIODO: 02/04/21 A 09/06/21
MATRICULA: 5900178 CARGO: ESPEC EDUC
LOTAÇÃO: EE ECILA ROCHA/MOJU
LAUDO MEDICO: 75506
NOME: CECILIA DE NAZARE DO COUTO SANTANA
CONCESSAO: 120 DIAS
PERIODO: 15/03/21 A 12/07/21
MATRICULA: 57202594/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE DOMINGOS NUNES/BELEM
LAUDO MEDICO: 75871
NOME: CICERO JACOB DE SOUSA RODRIGUES
CONCESSAO: 150 DIAS
PERIODO: 31/01/21 A 29/06/21
MATRICULA: 5839246/2 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE BRIG FONTENELLE/BELEM
LAUDO MEDICO: 75882
NOME: CLAUDIENE DO SOCORRO RABELO BECKMAN
CONCESSAO: 180 DIAS
PERIODO: 09/05/21 A 04/11/21

MATRICULA: 57217216/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE BARAO R BRANCO/BELEM
LAUDO MEDICO: 75614
NOME: CONCEICAO NAZARENA ALVES LAMEIRA
CONCESSAO: 90 DIAS
PERIODO: 06/04/21 A 04/07/21
MATRICULA: 5891849/1 CARGO: ASSIST ADM
LOTAÇÃO: EE YOLANDA PERALTA/ICOARACI
LAUDO MEDICO: 75872
NOME: DAVI EDUARDO BRAGA LOPES
CONCESSAO: 50 DIAS
PERIODO: 02/05/21 A 20/06/21
MATRICULA: 5754399/2 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE NOVO HORIZONTE/ANANINDEUA
LAUDO MEDICO: 75497
NOME: ELIANA MEDEIROS MIRANDA
CONCESSAO: 60 DIAS
PERIODO: 25/05/21 A 23/07/21
MATRICULA: 3242323/4 CARGO: ESPEC EDUC
LOTAÇÃO: EE RAIMUNDO V CRUZ/ANANINDEUA
LAUDO MEDICO: 75158
NOME: ELIANA MEDEIROS MIRANDA
CONCESSAO: 60 DIAS
PERIODO: 25/05/21 A 23/07/21
MATRICULA: 3242323/3 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE ANTONIO SAMPAIO/ANANINDEUA
LAUDO MEDICO: 75158
NOME: JOSE ROBERTO MONTEIRO FIGUEIREDO
CONCESSAO: 90 DIAS
PERIODO: 18/04/21 A 16/07/21
MATRICULA: 57174526/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE TIRADENTES/BELEM
LAUDO MEDICO: 75773
NOME: JOSE WILDEMAR PAIVA DE ASSIS
CONCESSAO: 278 DIAS
PERIODO: 05/09/20 A 09/06/21
MATRICULA: 5262992 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: DEPART EDUC ATIV FISICAS/BELEM
LAUDO MEDICO: 75511
NOME: JOSUE GONCALVES SILVA
CONCESSAO: 30 DIAS
PERIODO: 24/11/20 A 23/12/20
MATRICULA: 57209703/1 CARGO: VIGIA
LOTAÇÃO: EE ADEMAR VASCONCELOS/SALVATERRA
LAUDO MEDICO: 75878
NOME: RAQUEL SANTOS DE NOVAES
CONCESSAO: 90 DIAS
PERIODO: 12/05/21 A 09/08/21
MATRICULA: 51855955/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE RAYMUNDO VIANNA/BELEM
LAUDO MEDICO: 75873
NOME: REGIANE VIRGOLINO DO NASCIMENTO
CONCESSAO: 90 DIAS
PERIODO: 02/06/21 A 30/08/21
MATRICULA: 54192433/2 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE MARIA RIOS/ANANINDEUA
LAUDO MEDICO: 75491
NOME: RENILDES DA CONCEICAO DA SILVA PINHEIRO
CONCESSAO: 90 DIAS
PERIODO: 05/04/21 A 03/07/21
MATRICULA: 5710987/2 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE GAL GURJAO/BELEM
LAUDO MEDICO: 75777
NOME: RODNEY LIMA DOS SANTOS
CONCESSAO: 554 DIAS
PERIODO: 25/01/20 A 31/07/21
MATRICULA: 57188703/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE VISCONDE S FRANCO/BELEM
LAUDO MEDICO: 75513
NOME: ROSEANE REIS DAMASCENO
CONCESSAO: 110 DIAS
PERIODO: 24/03/21 A 11/07/21
MATRICULA: 57233344/1  CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE AVERTANO ROCHA/ICOARACI
LAUDO MEDICO: 75782
NOME: ROSIANY DE FATIMA DOS SANTOS ALBUQUERQUE
CONCESSAO: 93 DIAS
PERIODO: 09/03/21 A 09/06/21
MATRICULA: 54187881/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE JORN ROM MAIORANA/ANANINDEUA
LAUDO MEDICO: 75581

Protocolo: 675594

.

.

ERRATA
.

ERRATA DA PORTARIA Nº 650/2021-GAB/PAD,15/03/2021, publica-
da no DOE edição nº 34.594 de 25/05/2021.
ONDE SE LÊ:
Belém,15 de março de 2021
LEIA-SE:
Belém,24 de maio de 2021.


